1

                                                              ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     ______________                                                                                                       №______
         пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление
администрации Должанского района от 04 октября 2019 года

№663 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Должанского района»

          В соответствии с постановлением Правительства Орловской области
от 15 августа 2024 года №531 «О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 12 августа 2011 года №267 «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда работников государственных
образовательных организаций и государственных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, Орловской области»,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.    Внести в приложение к постановлению администрации Должанского района
от 04 октября 2019 года №663 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных образовательных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Должанского района» изменение,
заменив в таблице 1 приложения 1 к Положению об оплате труда работников
муниципальных образовательных организаций Должанского района, слова
«преподаватель - организатор основ безопасности жизнедеятельности» словами
«преподаватель - организатор основ безопасности и защиты Родины».

  2. Отделу по организационно- правовой, кадровой работе и делопроизводству
администрации Должанского района (М. М. Чеботкова) обнародовать
в установленном порядке и разместить настоящее постановление на официальном
Интернет сайте Должанского района.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

 Глава района                                                                                            Б. Н.  Макашов